
     
 

                                                                                             
                                                                                                              

       УКРАЇНА 
    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

         Вінницької області 
 

      Р І Ш Е Н Н Я № 462 
 

 
23 сесія 7 скликання            22 грудня 2017 року 
 
Про внесення змін до рішення 16 сесії 
районної ради 7 скликання від 22 червня 2017 року 
№ 351 «Про затвердження списку присяжних 
Іллінецького районного суду Вінницької області» 
 
 Розглянувши подання начальника територіального управління 
Державної судової адміністрації України в Вінницькій області В. Білика від 
05.12.2017 року № 02-23/3212 щодо формування та затвердження додаткового 
списку присяжних у загальній кількості 5 осіб, відповідно до ст. 64 Закону 
України «Про судоустрій і статус суддів» та керуючись ч. 2 ст. 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення 16 сесії районної ради 7 скликання від 22 червня 
2017 року № 351 «Про затвердження списку присяжних Іллінецького районного 
суду Вінницької області», доповнивши список присяжних Іллінецького 
районного суду Вінницької області та затвердити у новій редакції згідно з 
додатком до цього рішення. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань законності, захисту прав громадян, депутатської 
діяльності і етики, регламенту та європейської інтеграції (Тарасова В.П.). 
 

 

 

Заступник голови районної ради            В. Нечипоренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення 23 сесії районної ради 

7 скликання від 22.12.2017 року №462  
«Про внесення змін до рішення 16 сесії 

районної ради 7 скликання від 22 червня 2017 року 
№ 351 «Про затвердження списку присяжних 

Іллінецького районного суду Вінницької області» 
 
Список присяжних Іллінецького районного суду Вінницької області: 
 
1. Бабійчук Олександр Володимирович. 
2. Бондаренко Тамара Борисівна. 
3. Власюк Федір Володимирович. 
4. Геновський Володимир Васильович. 
5. Годованюк Надія Степанівна. 
6. Гусак Юрій Михайлович. 
7. Гусятинська Леся Олександрівна. 
8. Кеба Ярослав Іванович. 
9. Кучер Наталія Петрівна. 
10. Легкий Євген Михайлович. 
11. Мазур Олена Анатоліївна. 
12. Марценюк Віталій Йосипович. 
13. Мельничук Леонід Григорович. 
14. Мотричук Тетяна Володимирівна. 
15. Пославський Владислав Анатолійович. 
16. Скоморох Ніна Володимирівна. 
17. Старовірець Михайло Іванович. 
18. Ткач Олександр Володимирович. 
19. Чирва Любов Григорівна. 
20. Чорний Леонід Олександрович. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Заступник голови районної ради          В. Нечипоренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 462

